关于2019年度湖州市科协学会能力提升行动

重点项目拟立项资助的公示
    根据《关于申报2019年度学会能力提升行动项目的通知》（湖科协发〔2018〕99号）的文件要求，向各市级学会等有关单位公开征集项目。经研究决定，拟对有关市级学会上报的“‘云智嘉湖’系列技术沙龙”等51个重点项目（含7个市级学会服务站项目）予以立项资助。
    现将拟立项项目予以公示，公示期5个工作日：2019年7月1日-5日。如有异议，请及时向市科协反映，联系电话2398095，2398693。具体项目清单详见附件。

附件：2019年度湖州市科协学会能力提升行动重点项目汇总公示表

    湖州市科学技术协会

    2019年7月1日

2019年度湖州市科协学会能力提升行动

重点项目汇总公示表
	序
号
	项目
类别
	项目名称
	承接学会

	1
	学
术
交
流
23
个
	“云智嘉湖”系列技术沙龙
	电子信息工程学会

	2

	湖州南郊东苕溪流域“青瓷之源”学术研究交流
	古陶瓷学会

	3

	湖州市QC小组成果大赛
	管理创新学会

	4

	基层医院老年护理新技术培训班
	护理学会

	5

	承办第十二届浙北五市气象学术交流会
	气象学会

	6

	2019年国际多复变学术研讨会
	数学学会

	7

	重离子碰撞中热点问题的交流与讨论
	物理学会

	8

	湖州市初中科学实验拓展研究
	物理学会

	9

	第六届环太湖精神医学论坛
	心理卫生协会

	10

	东吴精神医学论坛
	心理学会

	11

	第四届焦虑及相关障碍协作组学术会议
	心理学会

	12

	“共治共建共享”社会心理服务论坛
	心理咨询师协会

	13

	食品药品安全科普宣教活动
	药学会

	14

	药品检验分析论坛暨第二届药品生产企业检验技术比武
	药学会

	15

	湖州市呼吸专业胸部影像读片会
	医学会

	16

	湖州市现场流行病学培训项目
	预防医学会

	17

	基于互联网+远程会诊平台的老年髋部骨折中西医结合诊疗

学术沙龙
	中西医结合学会

	18

	湖州市自动化学会2019学术年会暨智能制造技术研讨会
	自动化学会

	19

	蚕桑产业融合与创新发展论坛
	蚕桑学会

	20

	湖州市环境保护研究现状成果交流会
	环境科学学会

	21

	2019年湖州市优秀规划设计项目评选
	规划学会

	22

	学术交流——基于2D技术的机器人用液压关节研究
	机器人学会

	23

	湖州市国家级名老中医学术思想传承与经验交流学习班
	针灸学会

	24
	服
务
企
业
创
新
6
个
	助推企业机器换人步伐
	机电工程学会

	25

	垃圾焚烧炉的研究与开发
	机械工程学会

	26

	科技文化下乡 力助乡村振兴
	老科学技术工作者协会

	27

	开展名师送教  助力乡村教育
	数学学会

	28

	社会心理服务学术沙龙
	心理咨询师协会

	29

	古陶瓷文化进院校 提升院校教育实践活动创新发展
	古陶瓷学会

	30
	服
务
政
府
社
会
4
个
	湖州市结核病实验室操作规范化培训
	防痨协会

	31

	“X+1+N”专科联盟模式
	中西医结合学会

	32

	规划有矩，服务无距——助力乡村振兴规划下乡
	规划学会

	33

	倾情奉献余热 助力乡村振兴
	老科学技术工作者协会

	34
	自
主
发
展
7
个
	科技创新成果评选和奖励
	机电工程学会

	35

	湖州市基层急救团队建设
	基层卫生协会

	36

	2019年助力“乡村振兴”服务平台建设活动
	兰花协会

	37

	加强老科协班子思想政治建设提高服务水平和服务能力
	老科学技术工作者协会

	38

	湖州市青少年科技教育论文评选活动
	青少年科技教育协会

	39

	市级专家连续基层巡讲（技能提升、双向转诊）
	医学会

	40

	湖州市中小学科技辅导员创新教育培训
	青少年科技教育协会

	41
	市
级
学
会
服
务
站
7个
	智能制造产业协会服务站
	青年科技创业者协会

	42

	科技城电子信息产业学会服务站
	电子信息工程学会

	43

	助力朱家兜村蚕桑基地再利用开发试点服务站
	蚕桑学会

	44

	助力八里店镇社区卫生服务中心护理素质提升工程服务站
	护理学会

	45

	助力林城镇工业炉行业转型升级服务站
	机械工程学会

	46

	强力电力科技·电力系统智能监测装备关键技术研发与

人才培养服务站
	自动化学会

	47

	久通物流·现代物流装备研发与自动化技术人才培养服务站
	机器人学会

	48
	地
校
合
作
项
目
4
个
	南太湖泌尿外科•结石与激光高峰论坛
	医学会

	49

	积极探索供应链金融物流创新与应用

助推我市实体经济提质增效
	管理创新学会

	50

	《袁勇贵教授心身医学工作站》
	心理卫生协会

	51

	出版《湖州市精细化气候资源分布图集》
	气象学会